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Specjalistyczny Zespdét Opieki Zdrowotnej nad Matka i Dzieckiem
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ul. Boleslawa Krysiewicza 7/8, 61-825 Poznai
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Poznan, 06.10.2020 r.
ADZP-381-52/20

Wykonawcy bioracy udziat w postepowaniu
o udzielenie zamowienia publicznego

Odpowiedz na zapytania w sprawie SIWZ,

Szanowni Panstwo,

Uprzejmie informujemy, iz w dniu 01.10.2020 r. oraz 02.10.2020 r. do Zamawiajgcego wplynety
whnioski o wyjasnienie tresci Specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia, w postgpowaniu prowadzonym
na podstawie przepisdw ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamoéwien publicznych (f. Dz. U.
z2019 r. poz. 1843 ze zm.), w trybie przetargu nieograniczonego, w przedmiocie: ,,Sukcesywna
dostawa Srodkow opatrunkowych dia Specjalistycznego Zespolu Opieki Zdrowotnej nad Matka
i Dzieckiem w Poznaniu”.

Zamawiajgcy niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1: Zadanie nr 16 poz. 5 Prosimy o dopuszczenie opatrunkéw w opakowaniach a'5sztuk z
jednoczesnym przeliczeniem na 4 op. a'5 sztuk tj. 20 sztuk opatrunkéw

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dosusza z odpowiednim przeliczeniem do peinych opakowan
w gore.

Pytanie nr 2: Do umowy. Prosimy o zmiane paragrafu nr 6 pkt 4 Umowy zgodnie z ponizsza trescig:

4) w przypadku niedostarczenia zamdwionego asorfymentu w terminie okreslonym w § 2 ust. 2 Umowy
Zamawiajacy naliczy kare umowng w wysokosci 0,5 % wartosci nie dostarczonego asortymentu zgodnie
z zamowieniem Zamawiajgcego, za kazdy dzien opOznienia, z jednoczesnym zastrzezeniem, iz te
opbznienie nie moze trwad diuzej niz 3 dni. Po uplywie ww. okreslonago terminu, Zamawiajacy dokona
zakupu niedostarczonego asortymentu tej samej ilosci i tego samego gatunku, obcigzajac kosztami
zakupu Wykonawce.

Odpowiedz: Zamawiajgey nie wyraza zgody.

Pytanie nr 3: Pakiet nr 1 - Pozycje 7-11: czy Zamawiajgcy dopusci mozliwosé zaoferowania opasek
gipsowych z gipsem naktadanym po obu stronach materiaiu nosnego, o zawartosci gipsu naturainego
94%; oraz nawinietych na rolke z ekologicznej tektury ulegajacej biodegradacii, utatwiajgcej wyciskanie
i modelowanie opaski, o czasie wigzania 4-6 minut?

Odpowiedz: Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 4: Pakiet nr 1-Pozycja 11: czy Zamawiajgcy dopusci mozliwos¢ zaoferowania opaski
gipsowej w rozmiarze 6 cm x 2 m?
Odpowiedz: Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 5:Pakiet nr 2-Pozycje 1-5: czy Zamawiajgcy dopusci mozliwos¢ zmiany w zakresie
klasyfikacji kompresow gazowych niejatowych w przypadku, gdy producent w zwigzku z wejsciem w zycie
rozporzgdzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 z dnia 5 kwietnia 2017T. w sprawie
wyrobéw medycznych, zmiany dyrektywy 2001/83/WE, rozporzadzenia (WE) nr 178/2002
i rozporzadzenia (WE) nr 1223/2009 oraz uchylenia dyrektyw Rady 90/385/EWG i 93/42/EWG, dokona
zmiany klasyfikacji?

Producenci w ramach procesu uzyskiwania deklaracji zgodnodci w zwigzku z wymaganiami wiw
rozporzgdzenia moga dokonywaé zmiany klasyfikacji wyrobu medycznego. Co oznacza, ze wyrob
medyczny, ktéry zgodnie z obecnie obowigzujgcymi przepisami ma klasg lla reg. 7 moze zostac
zakwalifikowany do klasy | reg.4. Nie wynika to ze zmiany jego parametréw technicznych czy
jakosciowych, bo te pozostang bez zmian, lecz podejécia producenta do procesu skiasyfikowania
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wyrobow gazowych niesterylnych, jako produktow nie bedgcych juz wyrobem inwazyjnym do procedur
tzw. , wysokiego ryzyka".

W zwigzku z powyzszym wnosimy o wprowadzenie zmian postanowien umowy w §... poprzez dodanie
ponizszego zapisu:

"Strony dopuszczajg mozliwosé zmiany umowy w zakresie dotyczgcym zmiany klasy wyrobu
medycznego w przypadku, gdy producent wyrobu medycznego, w zwigzku z wejsciem w Zycie
rozporzadzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745z dnia 5 kwietnia 2017 r.w
sprawie wyrobéw medycznych, zmiany dyrektywy 2001/83/WE, rozporzadzenia (WE) nr 178/2002 i
rozporzadzenia (WE) nr 1223/2009 oraz uchylenia dyrektyw Rady 90/385/EWG | 93/42/EWG, dokona
zmiany klasy tego wyrobu medycznego.”

Odpowiedz:. Zamawiajacy dopuszcza powyzszg zmiane.

Pytanie nr 6:Pakiet nr 8-Pozycja 6: czy Zamawiajacy w opisie przedmiotu zaméwienia miat na mysli
samoprzylepny opatrunek w rozmiarze 15 cm x 10 m — pozostate parametry zgodnie z opisem?
Odpowiedz:. Tak, Zamawiajacy miat na mysli 15 cm x10m.

Pytanie nr 7: Pakiet nr 11-Pozycje 4-5: czy Zamawiajgcy dopusci mozliwos¢ zaoferowania zestawdw
opatrunkowych w opakowaniach po 5 sztuk?
Odpowiedz:. Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 8: pakiet 1, poz. 1-3: Czy zamawiajacy wydzieli poz.1-3 do osobnego pakietu, takie
rozwiazanie pozwoli innym firmom , specjalizujgcy sie w danym asortymencie, na ziozenie
konkurencyjnej oferty, a tym samym umozliwi Zamawiajgcemu na osiggnigcie oszczednosci i wy
miernych korzysci finansowych?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 9. Pakiet 2, poz. 1-3,poz.6-7: Czy zamawiajgcy wydzieli poz. 1-3,poz.6-7 do osobnego
pakietu, takie rozwigzanie pozwoli innym firmom , specjalizujgcy sie w danym asortymencie, na ziozenie
konkurencyjnej oferty, a tym samym umozliwi Zamawiajgcemu na osiggnigcie oszczednosci i wy
miernych korzysci finansowych?

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 10: Pakiet 2, poz. niejalowe: Czy zamawiajacy dopusci wyroby z gazy sklasyfikowane
w kiasie 1 reg.4 ? Wyroby, ktére sg przedmiotem oferty s produktami niesterylnymi, w zwigzku z tym nie
uzywa sie ich w zabiegach medycznych wysokiego ryzyka | nie zachodzi potrzeba, aby byly
sklasyfikowane w kiasie Il a reg.7.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 11: Pakiet 3, poz. Jalowe- Wnosimy do Zamawiajgcego o odstgpienie od zaoferowania
wyroboéw sterylizowanych wylacznie w parze wodnej i dopuszczenie wyrobdw sterylizowanych innymi
metodami m.in. tlenkiem etylenu, , kiére zgodnie z obowigzujgcym prawem speiniajg normy tzw.
opatrunkéw inwazyjnych oraz chirurgicznych. Dopuszczenie innych metod sterylizacji zapewni
zachowanie uczciwej konkurencji oraz réwnego traktowania wykonawcow zgodnie z zapisami ustawy
PZP dotyczacymi opisu przedmiotu zaméwienia.

Odpowied2: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 12:Pakiet 3, poz. Jatowe-Czy Zamawiajacy dopusci dokument potwierdzajacy powtarzalnos¢
procesu sterylizacji w formie certyfikatu z zakresu sterylizacii wyrobdw medycznych zgodnej z normg
11135-1 dla tlenku etylenu? Raport z walidacji procesu sterylizacji dotyczy konkretnej partii produkiu,
natomiast certyflkat potwierdza proces sterylizacji wyrobow medycznych sterylnych wdrozony
u wytwércy. Ponadto dowodzi to, iz proces walidacii jest procesem powtarzalnym kontrolowanym przez
zewnetrzne instytucje certyfikujgce.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 13: Pakiet 3, poz. Jalowe: Czy Zamawiajacy odstgpi od wymogu posiadania dokumentu
potwierdzajgcego walidacje procesu sterylizacji poniewaz raport walidacji dotyczy konkretne] partii?
Ponadto nie jest to dokument wskazujacy na dopuszczenie produktu do cbrotu.

Odpowiedz: Zgodnie z siwz.

_ Pytanie nr 14; Pakiet 3, poz.1-3: Czy zamawiajgcy dopusci wyceng za opakowanie ‘a 3 szt. w biistrze
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x 25 szt. blistrow, z przeliczeniem ilosci | zaokragleniem w gére do petnych opakowan?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuéci zgodnie z odpow:edmm przeliczeniem zaokraglajac do
peilnych opakowari w gore.

Pytanie nr 15: Pakiet 4, poz. 19: Czy zamawiajgcy wydzieli poz.19 do osobnego pakietu, takie
rozwigzanie pozwoli innym firmom , specjalizujgcy sie w danym asortymencie, na ziozenie
konkurencyjnej oferty, a tym samym umozliwi Zamawiajgcemu na osiggnigcie oszczednosci i wy
miernych korzyéci finansowych?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 16: Pakiet 4, poz. 19: Czy zamawiajacy dopusci serwete 4 warstwowa, 17 nitkowa, z nitkg
RTG i tasiemka, o wymiarach 45 cm x 45 cm, pakowang indywidualnie , sterylng?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopusci.

Pytanie nr 17: Pakiet 4, poz.19: Czy zamawiajacy dopusci wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie |
reg.4?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopusci.

Pytanie nr 18: Pakiet 4, poz. 19: Wnosimy do Zamawiajgcego o odstgpienie od zaoferowania wyrobow
sterylizowanych wytacznie w parze wodnej i dopuszczenie wyrobow sterylizowanych innymi metodami
m.in. tlenkiem etylenu, , ktore zgodnie z obowigzujgcym prawem speifniajg normy tzw. opatrunkow
inwazyjnych oraz chirurgicznych. Dopuszczenie innych metod sterylizacji zapewni zachowanie uczciwej
konkurencji oraz réwnego traktowania wykonawcow zgodnie z zapisami ustawy PZP dotyczgcymi opisu
przedmiotu zamoéwienia.

Odpowiedz: Zamawiajacy hie wyraza zgody.

Pytanie nr 19: Pakiet 4, poz. 19: Czy Zamawiajgcy dopusci dokument potwierdzajgcy powtarzalnosc
procesu sterylizacji w formie certyfikatu z zakresu sterylizacji wyrobdw medycznych zgodnej z normg
11135-1 dia tlenku etylenu? Raport z walidacii procesu sterylizacji dotyczy konkretnej partii produkty,
natomiast certyfikat potwierdza proces sterylizacji wyrobéw medycznych sterylnych wdrozony
u wytwoércy. Ponadto dowodzi to, iz proces walidacji jest procesem powtarzainym kontrolowanym przez
zewnetrzne instytucje certyfikujace.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 20: Pakiet 4, poz. 19: Czy Zamawiajgcy odsigpi od wymogu posiadania dokumentu
potwierdzajgcego walidacje procesu sterylizacji poniewaz raport walidacji dotyczy konkretnej partii?
Ponadto nie jest to dokument wskazujacy na dopuszczenie produkiu do obrotu.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 21: Pakiet 5, poz. 1,4-9: Czy zamawiajgcy wydzieli poz.1,4-9 do osobnego pakietu, takie
rozwigzanie pozwoli innym firmom, specjalizujacy sie w danym asortymencie, na zlozenie konkurencyjnej
oferty, a tym samym umozliwi Zamawiajacemu na osiagnigcie oszczednosci i wy miernych korzysci
finansowych?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 22: Pakiet 5, poz. 1: Czy zamawiajacy dopuszcza gaze w 13 nitkowg, niejatows, szer. 90 cm?
Odpowiedz: Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 23: Pakiet 5, poz. 1. Czy zamawiajgcy dopuszcza wyceng za opakowanie 100 mb.
z przeliczeniem ilosci?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopusci zgodnie z odpowiednim przeliczeniem zaokraglajac do
pelnych opakowan w gore.

Pytanie nr 24: Pakiet 5, poz. 4-8: czy zamawiajgcy oczekuje 1 metr biezacy siatki w stanie spoczynku?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy oczekuje 1 metra biezacy siatki w stanie spoczynku .

Pytanie nr 25 — dotyczy Pakietu nr 2: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie poz. 4 i 5 do
oddzielnego pakietu co pozwoli na przystapienie do przetargu wigkszej liczby VWykonawcow, co znacznie
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zwiekszy konkurencyjnoéé ofert, 2 Zamawiajgcemu pozwoli na osiggnigcie nizszych cen i racjonalne
gospodarowanie $rodkami publicznymi.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 26: Pakiet 7 pozycja 13: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie przylepca
jedwabnego dtugosci 9,fm z odpowiednim przeliczeniem ilosci? Przylepiec o dlugosci Sm zostat
wycofany z produkcji. Pozostate parametry zgodne z SIWZ.

Qdpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 27: Pakiet 7 pozycja 14 i 15: Czy Zamawiajacy wyrazi zgodeg na wydzielenie pozycii 14 1 15
z pakietu nr 7? Plastry z opatrunkiem na wiékninie 1m x 8cm i 1m x 8cm zostaty wycofane z produkcji
i nie posiadamy zamiennika do fych produktow. Wydzielenie pozwoli nam na przystapienie do pakietu
z pozostatymi produktami.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie ww. pozycji z pakietu nr 7.

Pytanie nr 28: Pakiet 7 pozycja 26: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie sterylnego,
polprzepuszczalnego, opatrunku do mocowania kaniul obwodowych z klejem naniesionym réwnomiernie?
Pozostate parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 29:; Pakiet 7 pozycja 9. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaokraglenie w gore
zapotrzebowania do petnego opakowania handlowego 100szt?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 30: Pakiet 8 pozycja 23: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaokraglenie w gore
zapotrzebowania do petnego opakowania handlowego 50 kopert?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 31: Czesé 1, pozycja 7-11: Czy Zamawiajgcy dopusci opaski gipsowe nawinigte na
plastikowy trzpien typu krzyzak? Alternatywnie prosimy o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu badz
mozliwosé zlozenia oferty na poszczegdine pozycie.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ, Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie ww. pozycji z czesci
nr1i.

Pytanie nr 32: Cze$¢ 5, pozycja 2: Czy Zamawiajacy dopusci ligning bielong w arkuszach 20cm
x 30cm?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 33: Cze$é 5, pozycja 3: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wycene a'skg?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 34: Cze$é 5, pozycja 11: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji do
osobnego pakietu?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie ww. pozycji z czeScinr 5.

Pytanie nr 35: Czes¢ 14: Zwracamy sie z uprzejmg prosbg o wydzielenie do osobnego pakietu pozycii
1-3.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie ww. pozycji z czgsci nr 14,

Pytanie nr 36: Czgéé 14, pozycja 7: Czy zamawiajgcy dopusci foliowy steryiny opatrunek w rozmiarze
gem x 15 cm?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 37: Cze$é 14, pozycja 8: Czy zamawiajgey dopusci foliowy sterylny opatrunek w rozmiarze
9cm x 10 cm?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.
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Informujemy, ze zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r, Prawo zamowien
publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz.1843 ze zm.), stanowisko Zamawiajgcego zostato zamieszczone na
stronie internetowej Zamawiajgcego.
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